(3) Pubblicato nel vol. lll, p. 65 della зама della Riviera di Salò

del Conte Comm. Francesco Bettoni-Cazzago.

abbas sancti Villii de lugana ut amore dicti et bono

statu illius monasterii et comunis brixie et pro se

curitate illius contrate et omnium transeuntium per

illas partes. concedatur viginti hominibus et eorum

heredibus volentibus venire ad habitandum juxta di

ctum monasterium immunitas et libertas de omni

bus oneribus de cetero venientibus a civitate brixie .

et sint de cetero secuti cives brixie .Quia si hoc

tiet de facili poterit fieri ibi talis defensio quod

nullus malefactor poterit transire per partes illas

quam defensionem vult facere idem abbas suis ех

pensis. et petit idem abbas quod potestas faciat vi

deri locum illum et illam contratam per sapientes

homines qui in talibus se cognoscantlit hoc idem

petit dominus episcopus brixiensis pro bono statu

civitatis brixie . Super petitione potestas consilium

requisivit. In Reformatione cujus consilii partitis factis

per potestatem placuit toti consilio nemine contra

dicente quod predicta petitio domini abbatis sancti

villii de lugana auctoritate presentis consilii firma

esse debeat . Et compleri.Salvo quod sapientes non

mittantur per potestatem causa videndi ipsum locum

et quod illi viginti homines et eorum heredes qui

iverint habitare juxta dictum monasterium de cetero

habeant et habere debeant immunitatem et libertatem

sicut in prescripta petitione notatum est et scriptum.

Actum est hoc presentibns dominis Galvagno steve

nardo Judex et assesore dicti domini yzolini. potesta

tis brixie . Johanne marcellino et Gnidotto de monzia

militibus ipsius potestatis. Bertollo de Rickis.Johanne

augicii et yzelino jannuar . notariis testibus Rogatis.

Anno . Domini . Millesimo . cc . quinquagesimo

quinto . indictione tercia decima .

Ego Zufredus de sadeis notarius . sacri pallazi et

tunc scriba predicti potestati his alibi et mandato

ac autoritate ipsius potestatis . hanc cartam scripsi.

ln xpi nomine.Ego brixianus xandus notarius

Egidii baiamundi et zalterii cucche judicum super

libro registri ellectorum . et eorum verbo et aucto

ritate autenticum huius exempli vidi et legi ac

exemplavi in isto quarterio nil additum vel dimi

nutum quod sensum vel formam mutet propter forte

litteram vel sillabam et me quoque subscripsi.

CLXIII.

1254 . 13 julii.

Зашла/дев facie (le domibus et terraliis emptis

et dest/'uctis occasione porte` pilarumU).

(inedito).

Septem libros imperial . borgognono ferario pro